开式回路 ,
用于商用车辅助传动
额定压力 pnom max ： 400 bar
峰值压力 pmax ： 450 bar
几何排量 Vmax ： 60~130 cm3/rev
V60N 型轴向柱塞变量泵
产品说明
/6001

几何形状
直的
订货号
45°
订货号
90°
订货号
螺纹
订货号A00/.. A45/.. A90/.. A.
h h k h k h
38 (1 1/2") 75 65 79 93336 00 - - - 53 70 79 93344 00 - -
42 90 - - 85 40 79 93340 00 - - - - -
50 (2") 125 65 79 93337 00 96 40 79 93341 00 53 84 79 93345 00 - -
64 (2 1/2") 190 90 79 93338 00 96 40 79 93342 00 109 129 79 93346 00 - -
76 (3") 250 106 79 93339 00 106 40 79 93343 00 - - - - -
7 (1 1/2") 125 - - - - - - - - 28.5 79 40717 00
7 UNF
(1-7/8-12 UN-2B)
125 - - - - - - - - 28.5 79 41595 00
V60N -090 R D Z N -1 -0 -01 /LSNR -350 - A00/76
压差 Δp
(仅 LSN 和 LLSN）
功率设定
74
13
8 22
LS
(X) 37
.5
≈
91
压力限制
34
19
48 13
A00/... 45/... A90/... A7
h
6.
2
h 6.
2
k
h
6.
2
N
h6.
2
Nk
N
N
45°
柱塞泵 | V60N 型 /60
223www.inlinehydraulik.com
59
型号 SAE-C, SAE-CS
型号 SAE-C, SAE-CS, DIN ISO 014
2 56
Ø1
00
Ø8
Ø84±0.1
Ø5
7
 h
7
Ø6
0
型号 DIN ISO 014
2 53
Ø1
00